金額（円）

1,659

67,260

金額（円）

5,600
1,520
1,600

240
460
600

技術科 3,400
美術 460
家庭科 700

693
検定費用 2,000

550
入試対策 7,700

25,523

10,000
32,260

支出合計 アルバム積立 給食費

－ （ 25,523 ＋ 10,000 ＋ 32,260 ） ＝

文章検定　受験料

修学旅行　遊学券

　雨水の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育活動
に御協力いただき、感謝申し上げます。
　さて、後期（２・３学期）会計報告をさせていただきます。なお、残金に関しましては、第３学年に繰り越しま
す。御協力ありがとうございました。

２０２５年（令和７年）３月14日
２学年保護者の皆様

福山市立幸千中学校
校　長　　園田　隆一

第２学年後期会計報告（お知らせ）

項　目 内　容
ＰＴＡ会費 ７００×８ヶ月（8・9・10・11・１２・１・２・３月分）
生徒会費 １９０×８ヶ月（8・9・10・11・１２・１・２・３月分）
コピー費 ２００×８ヶ月（8・9・10・11・１２・１・２・３月分）

収
入

２０２４年度（令和6年度）　第２学年後期会計報告

次年度スポーツ振興センター掛金

支

出

東京書籍学習データベース（5教科）

オーロラクロック

画用紙（63）　絵巻物Ｂ（350）　水墨画練習帳（47）

ハンドメイドキット

新研究定着ノート

学年費

項　目 内　　容

前期繰越金

納金
12,000×5カ月（8・9・10・11・12月）
7,260×1か月（1月）

図書費 　３０×８ヶ月（8・9・10・11・12・1・2・3月分）

※次年度のスポーツ振興センター掛金をお預かりしています。3年次での徴収はありません。

後期学年諸費支出合計

卒業アルバム積立
給食費 2,000（8月）、　6,000（9・10・11月）、5,000（12月）、7260（1月）

収入合計 残金

68,919 1,136

よって、残金 1,136 円を第３学年に繰越させていただきます。

学力の伸びを把握する調査

金額（円）

458

48,000

金額（円）

2,800

760

800

120

4,572

1,100

国語 1,790

社会 950

数学 620

理科 580

音楽 470

美術 1,280

技術・家庭 570

保体 880

英語 600

道徳 240

7

14

646

18,799

24,000
4,000

28,000

給食費＋旅行積立

－ （ ＋ 28,000 ） ＝

修学旅行積立 １０００×４ヶ月（４・５・６・７月分）
給食費+修学旅行積立

2024年度（令和6年度）第2学年前期会計報告

項　目

ＰＴＡ会費

生徒会費

項　目

１９０円×４ヶ月（４・５・６・７月分）

１年次より繰越金

　秋暑の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校教
育活動に御協力いただき，感謝申し上げます。
　さて，１学期会計報告をさせていただきます。今後も年度当初の計画に基づいた支出を努めます
が，やむを得ず必要となった経費については，３学期に調整させていただきますので，御理解を御願
い申し上げます。

２０２４年（令和５年）９月２４日
２学年保護者の皆様

福山市立幸千中学校
校　長　園田　隆一

第２学年前期会計報告（お知らせ）

円を２学期に繰越させていただきます。1,659

７００円×４ヶ月（４・５・６・７月分）

よって，残金

給食費

教科ファイル

メッセージカード

コピー費

図書費

ワーク【490】自主学習【460】

基礎からの問題集【620】

タブレット端末使用料

１学期学年諸費支出合計

ロイロノート

学年教材費

文章力ステップ【770】国語ワーク【640】漢字学習【380】

タブレットアプリ使用料

教材費

Ｗプリント【580】

music StudyＢ【470】

基礎縫いプレレッスンキット【330】ノート【240】

デザインタンブラー

試験計画表台紙

支出合計

18,799

４線ノート１５段【160】　英語の語順ドリル【440】

収

入

支

出

収入合計

48,458

２学期へ繰越金

1,659

内　　容

12,000円×４か月（４・５・６・７月分）

内　容

納金

２００円×４ヶ月（４・５・６・７月分）

３０円×４ヶ月（４・５・６・７月分）

ポートフォリオ【240】

６０００円×４回分

３８１円×１２ヶ月

保健体育ノート（福山市版）【880】